uno de octubre del dos mil cinco, ante Notario Décimo Cuarto del cantón Quito, Doctor 

Alfonso Freire Zapata, inscrita en el Registro Mercantil, el dos de diciembre del mismo año, 

Dra. Peetina Baguilla Penmscca 
Qruito- Couador 

se constituyó la compañía ENCAJA TECHNOLOGIES ENCAJATECH CIA LTDA. a ol Uh aio) 
capital social de Cincuenta y Cuatro Mil Doscientos Cincuenta (54.250,00) Dólares” de” _ 

los Estados Unidos de América. kb) Mediante escritura pública otorgada“el. dóce de 

noviembre de dos mil ocho, ante Notario Vigésimo Cuarto del cantón Quito, Doctor 

Sebastián Valdivieso Cueva, inscrita en el Registro Mercantil del Cañitón/Quito el once 
de marzo de dos mil nueve, se aumentó el Capital Social de la compañía en Cincuenta 

y Cuatro Mil Doscientos Cincuenta (54.250,00) Dólares de los Estados Unidos de 

América. Con este aumento de capital, el capital social de la compañía ascendía a 

Ciento Ocho Mil Quinientos (108.500,00) Dólares de los Estados Unidos de América. c) 
Actualmente el capital social de la compañía se encuentra distribuido de la siguiente 

forma: Pablo Albornoz Vorbeck, con siete mil participaciones sociales iguales e 

indivisibles de diez dólares de los Estados Unidos de América cada una, por un valor total

[...]

posterior por este concepto. Los certificados correspondientes se emitirán de acuerdo a 

la Ley, QUINTA: INTEGRACIÓN DE CAPITAL.- Como consecuencia de la 
transferencia de participaciones acordada el capital de la compañía ENCAJA 

TECHNOLOGIES ¿ENCAJA TECH CIA. LTDA., de Ciento Ocho mil 
quinientos (108.500,00) dólares de los Estados Unidos de América, 

dividido en diez mil ochocientas cincuenta participaciones de diez dólares de los

Estados Unidos de América, cada una, queda así: a) Pablo Albornoz Vorbeck con 

siete mil participaciones sociales iguales e indivisibles de un diez dólares de los

[...]

Estados Unidos de América cada una, por un valor total de SETENTA MIL 
(70.000,00) DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA; b) Alfredo 
Alejandro Albornoz, con tres mil doscientas cincuenta participaciones sociales de 
diez dólares de los Estados Unidos de América cada una, por un valor total de 

TREINTA Y DOS MIL QUINIENTAS (32.500,00) DÓLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMÉRICA; y, c) Oswaldo Eduardo Juan Lara Viteri, con seiscientas 
participaciones sociales de diez dólares de los Estados Unidos de América cada 
una, por un valor total de SEIS MIL (6.000,00) DÓLARES DE LOS ESTADOS